2021 年 8 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

Sorenson 社製 ワンタッチ 10μL チップ仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記製品の仕様変更についてご連絡させて頂きます。

大変恐縮ではございますが、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

■対象製品

Sorenson Bioscience, Inc（ソレンソン・バイオサイエンス）社製  ワンタッチ 10μL チップ

型番 製品名

10310 10μL (1-20μL) ワンタッチチップ 目盛付 セルラック入り 滅菌済

10320 10μL (1-20μL) ワンタッチフィルターチップ 目盛付 セルラック入り 滅菌済

■変更内容

・ ベンチトップピペッター使用時の吸引問題の改善措置として、装着部の内部のシールリン

グの位置を上方に移動させ、さらにもうひとつシールリングを追加しております。

・ 外見の変更はございません。

■変更時期

現在出荷しているものは全て新仕様品となっております。

カットオフロットナンバー：D23411

ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせ下さい。

今後とも当社製品を引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上